
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO 
IMP N° 2014.236 

2015.18 

2016.1 

 

 

 Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CONVENZIONE CON L’ASSOCIAZIONE 
AMICI DEI GATTI DI GALLIATE TRIENNIO 2014/2016 
LIQUIDAZIONE QUOTA ANNO 2014   

 

DETERMINAZIONE N° 52 del 05/12/2014 

 

Divenuta esecutiva in data 05/12/2014 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO AFFARI GENERALI 
Borrini Francesco 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 14.02.2014 con la quale si approva 
la convenzione per anni tre (dal 01.01.2014 al 31.12.2016) con l’Associazione “Amici dei Gatti” di 
Galliate e nel contempo autorizza il Responsabile del Servizio Affari Generali a sottoscrivere la 
stessa e ad assumere l’impegno di spesa e provvedere alla liquidazione del contributo in essa 
previsto; 

 
Dato atto che la suddetta Associazione ha già operato in forma volontaria per la gestione ed il 
contenimento dei filini randagi o abbandonati presenti sul territorio comunale; 

 
Ritenuto pertanto concedere un contributo annuale di €. 350,00 a tale Associazione ai sensi 
dell’art. 1 della citata convenzione; 
 
Visto l’art. 3 della legge 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. LGS. 18.08.2000 n° 267; 
 
 

DETERMINA 

 
 
1 -  Di impegnare per i motivi espressi in narrativa la somma annuale di €. 350,00 per tre anni 

decorrenti dal 01.01.2014 e con termine il 31.12.2016 quale contributo a favore 
dell’Associazione Amici dei Gatti con sede in Galliate imputando la spesa all’intervento n. 
1090403 Cap. 1379 per gli esercizi finanziari 2014-2015-2016. 
 

2 -  Di erogare e liquidare all’Associazione Amici dei Gatti con sede in Galliate il contributo 
relativo all’anno 2014 pari ad €. 350,00 ai sensi dell’art. 1 della convenzione approvata 
con deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 14.02.2014. 
 

 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Borrini Francesco 
 



 
Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 05/12/2014; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 1090403 del Bilancio Pluriennale 2014-2016. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 05/12/2014. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 24/01/2015. 

Marano Ticino, lì 09/01/2015. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


